Clarification Questions

Tender:	LGM38153
Date:	17-01-2025
Client:	North Cumbria Integrated Care NHS Foundation Trust

No.	Question
1.	Please could you confirm if there is an estimated ACV for this contract?
	Response
	The annual contract value is not provided as the specification may differ from the previous contract. The bidders are required to submit their price in line with the Technical Specification.

No.	Question
2.	Could you confirm whether you require prices for the two building under construction, or are we to leave blank in the pricing schedule, and update once the work is complete?
	Response
	The Trust has confirmed the new buildings are to be left blank in the pricing schedule and it will be the responsibility of winning bidder to submit a price for the work - in line with the price submitted at point of tender once the building works are complete. The Trust will inform the winning bidder once construction is complete.